

附件 1:

中国电信数据中心项目 10kV 供电及电缆
通道工程投资概算审定表

编号	工程或费用名称	建设标准	单位	数量	单价	审定金额（元）
一	第一部分 建筑安装工程费					5459512.81
1	敷设电力电缆	ZC-YJV22-10KV-3*40 0mm2	m	1980	1044.90	2068903.68
2	安装电缆终端头、中间头	ZC-YJV22-10KV-3*40 0mm2	个	4	1806.20	7224.81
3	土方工程	沟槽土方挖填及外运 (人工回填)	m³	4053.93	34.83	141209.19
4	管道包封	C20 混凝土包封	m³	390.4	667.38	260545.15
5	管道垫层	C15 混凝土垫层	m³	125.24	396.17	49616.41
6	管沟回填细砂	细砂	m³	1135.05	93.52	106153.29
7	开挖路面及恢复路面	破除并恢复路面	m²	21.28	47.80	1017.26
8	井室	钢筋混凝土井（规格 3*3 米）	座	8	34961.3 3	279690.64
9	井室	钢筋混凝土井（规格 2*2 米）	座	28	13578.3 4	380193.52
10	电缆埋管	CPVC-φ175	m	13305.6	97.75	1300682.21
11	电缆埋管	七孔梅花管 φ32	m	1520	26.44	40183.33
12	电缆拉管	PE200	m	1307.2	172.93	226059.45
13	措施费及税金		项	1		638217.20
二	第二部分 工程建设其他费					942256.60
1	工程咨询费		元	5459512.81	3%	163785.38
2	工程勘察费		元	5459512.81	1.2%	65514.15
3	工程设计费		元	5459512.81	3.2%	163785.38
4	招标代理服务费		元	5459512.81	0.45%	29324.70
5	工程预结算费		元	5459512.81	1.4%	76433.18
6	工程监理费		元	5459512.81	2%	109190.26
7	建设单位管理费		元	5459512.81	3%	163785.38
8	其他费用		元	5459512.81	3%	125568.79
三	第三部分 预备费（以前两部分为取费基数）		元	6401769.41	5%	317845.00
四	项目概算投资					6674745.05